
満管カレンダー 満管 非満管 No
data 故障等によりデータ無

月 日 曜
日

田上
第１

田上
第２

柳沢第１　 柳沢第２　 柳沢第３
柳沢
第４

越 深沢

竹原 中野
金井
若宮

P-1 P-2 自然 P-1 P-2 自然 P-1 P-2 P-1 P-2 P-1 P-2 P-3 自然

2022/9/19 月
No
data

2022/9/18 日

2022/9/17 土
No
data

No
data

2022/9/16 金
No
data

2022/9/15 木
No
data

2022/9/14 水
No
data

No
data

2022/9/13 火
No
data

No
data

2022/9/12 月 河川の濁りにより散水中止

2022/9/11 日

2022/9/10 土 河川の濁りにより散水中止

2022/9/9 金 河川の濁りにより散水中止

2022/9/8 木 河川の濁りにより散水中止

2022/9/7 水 河川の濁りにより散水中止

2022/9/6 火 河川の濁りにより散水中止

2022/9/5 月 河川の濁りにより散水中止

2022/9/4 日

2022/9/3 土 河川の濁りにより散水中止

2022/9/2 金 降雨と河川の濁りにより散水中止

2022/9/1 木 散水中止

2022/8/31 水

2022/8/30 火

2022/8/29 月

2022/8/28 日

2022/8/27 土

2022/8/26 金

2022/8/25 木 河川の濁りにより散水中止

2022/8/24 水 河川の濁りにより散水中止

2022/8/23 火 河川の濁りにより散水中止

2022/8/22 月 河川の濁りにより散水中止

2022/8/21 日

2022/8/20 土 河川の濁りにより散水中止

2022/8/19 金 河川の濁りにより散水中止

2022/8/18 木 散水中止

2022/8/17 水

2022/8/16 火

2022/8/15 月

2022/8/14 日

2022/8/13 土 No
data

No
data

2022/8/12 金 No
data

No
data

No
data

No
data

2022/8/11 木 河川の濁りにより散水中止

2022/8/10 水 河川の濁りにより散水中止

2022/8/9 火 河川の濁りにより散水中止

2022/8/8 月 河川の濁りにより散水中止

2022/8/7 日



2022/8/6 土 河川の濁りにより散水中止

2022/8/5 金 河川の濁りにより散水中止

2022/8/4 木 河川の濁りにより散水中止

2022/8/3 水 河川の濁りにより散水中止

2022/8/2 火 河川の濁りにより散水中止

2022/8/1 月 河川の濁りにより散水中止

2022/7/31 日

2022/7/30 土 河川の濁りにより散水中止

2022/7/29 金 河川の濁りにより散水中止

2022/7/28 木 河川の濁りにより散水中止

2022/7/27 水

2022/7/26 火 No
data

2022/7/25 月 No
data

2022/7/24 日

2022/7/23 土

2022/7/22 金

2022/7/21 木

2022/7/20 水 No
data

No
data

No
data

No
data

No
data

No
data

No
data

2022/7/19 火 河川の濁りにより散水中止

2022/7/18 月 河川の濁りにより散水中止

2022/7/17 日

2022/7/16 土 河川の濁りにより散水中止

2022/7/15 金 河川の濁りにより散水中止

2022/7/14 木 河川の濁りにより散水中止

2022/7/13 水 河川の濁りにより散水中止

2022/7/12 火

2022/7/11 月

2022/7/10 日

2022/7/9 土

2022/7/8 金 河川の濁りにより散水中止

2022/7/7 木

2022/7/6 水

2022/7/5 火

2022/7/4 月 降雨と河川の濁りにより散水中止

2022/7/3 日

2022/7/2 土

2022/7/1 金

2022/6/30 木 No
data

2022/6/29 水

2022/6/28 火

2022/6/27 月

2022/6/26 日

2022/6/25 土

2022/6/24 金 河川の濁りにより散水中止

2022/6/23 木

2022/6/22 水

2022/6/21 火

2022/6/20 月 No
data



2022/6/19 日

2022/6/18 土 散水指令の指示による中止

2022/6/17 金 散水指令の指示による中止

2022/6/16 木 散水指令の指示による中止

2022/6/15 水 散水指令の指示による中止

2022/6/14 火 散水指令の指示による中止

2022/6/13 月 散水指令の指示による中止

2022/6/12 日

2022/6/11 土 散水指令の指示による中止

2022/6/10 金 散水指令の指示による中止

2022/6/9 木 散水指令の指示による中止

2022/6/8 水 散水指令の指示による中止

2022/6/7 火 散水指令の指示による中止

2022/6/6 月

2022/6/5 日

2022/6/4 土

2022/6/3 金

2022/6/2 木

2022/6/1 水

2022/5/31 火

2022/5/30 月 河川の濁りにより散水中止

2022/5/29 日

2022/5/28 土 河川の濁りにより散水中止

2022/5/27 金 河川の濁りにより散水中止

2022/5/26 木 No
data

2022/5/25 水 No
data

2022/5/24 火 No
data

2022/5/23 月 No
data

2022/5/22 日

2022/5/21 土 No
data

2022/5/20 金 No
data

2022/5/19 木

2022/5/18 水

2022/5/17 火

2022/5/16 月

2022/5/15 日

2022/5/14 土 河川の濁りにより散水中止

2022/5/13 金

2022/5/12 木

2022/5/11 水

2022/5/10 火

2022/5/9 月

2022/5/8 日

2022/5/7 土

2022/5/6 金 No
data

No
data

No
data

No
data

2022/5/5 木 河川の濁りにより散水中止

2022/5/4 水 散水指令の指示による中止

2022/5/3 火 散水指令の指示による中止



2022/5/2 月 散水指令の指示による中止

2022/5/1 日

2022/4/30 土 河川の濁りにより散水中止

2022/4/29 金 河川の濁りにより散水中止

2022/4/28 木 河川の濁りにより散水中止

2022/4/27 水 降雨と河川の濁りにより散水中止

2022/4/26 火 No
data

2022/4/25 月 No
data

No
data

2022/4/24 日

2022/4/23 土 No
data

No
data

No
data

2022/4/22 金 No
data

No
data

No
data

No
data

No
data

2022/4/21 木 No
data

2022/4/20 水 No
data

No
data

2022/4/19 火 No
data

No
data

No
data

2022/4/18 月 No
data

No
data

2022/4/17 日 No
data

2022/4/16 土 河川の濁りにより散水中止


